
______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 Koordinátor BOZP 32. MŠ

            1,000 Jedn.výk.     102.850,00       102.850,00

Objednáváme výkon koordinátora BOZP na akci "Rekonstrukce střechy 32. MŠ - Resslova"

dle cenové nabídky ze dne 22.4.2022.

Cena: 85 000,- Kč bez DPH, t.j. 102 850,- Kč včetně DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Objednávané činnosti BOZP zahrnují především povinnost:

Zpracovat přehled právních předpisů (zásady BOZP)

- zpracovat a předat zadavateli stavby kompletní přehled právních předpisů, které se

vztahují k povaze stavby

Vypracovat plán BOZP a zajistit seznámení s ním

- vypracovat plán BOZP

- zajistit bezpečnou a zdraví neohrožující práci na staveništi, koordinovanou mezi

zhotoviteli

- dohlédnout na vzájemné seznámení vedoucích zaměstnanců zhotovitelů s plánem BOZP

Doporučovat a konzultovat

- provádět se zhotovitelem stavby konzultace týkající se bezpečnosti práce

- doporučovat vhodná technická řešení, které budou v souladu s pravidly BOZP

Koordinovat BOZP mezi zhotoviteli

- koordinovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech zúčastněných zhotovitelů,

kteří se podílejí na výstavbě

Spolupracovat při stanovení technologických postupů

- spolupracovat při výběru technologických a pracovních postupů, ale také při

stanovení časového období, které je důležité pro bezpečnou realizaci prací

Kontrolovat zabezpečení stavby

- kontrolovat zabezpečení celého obvodu stavby, a to včetně vstupních a vjezdových

úseků tak, aby byl neustále zamezen přístup nepovolaných osobám, které nemají na

stavbě co pohledávat

Příjemce objednávky

SEASPOL Group s.r.o.
Lindauerova 139/19
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Východní Předměst

IČ:  45359024
Vaše číslo u nás:  50006278
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 3

sady Pětatřicátníků 7-9

305 83 Plzeň

Dodací lhůta:    30.09.2022

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 3 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 7010000507 ze dne 05.05.2022  strana 1 z  2

zastoupené



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

Organizovat kontrolní dny BOZP

- navrhovat termíny kontrolních dnů pro dodržování plánu BOZP a zároveň tyto

kontrolní dny organizovat

- zúčastňovat se kontrolních prohlídek, které provádí stavební úřad a zadavatel

Upozorňovat na nedostatky

- neustále požadovat plnění povinností, které se týkají BOZP

- neustále kontrolovat úroveň bezpečnosti na stavbě, ale také upozorňovat zhotovitele

na zjištěné nedostatky a chyby, které při kontrolách objevil

- v případě odhalení nedostatků oznámit tuto skutečnost zadavateli stavby a požadovat

neodkladnou nápravu s následnou kontrolou.

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       102.850,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                            

                                    

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Objednávka č. 7010000507 ze dne 05.05.2022  strana 2 z  2


